SỞ GD&ĐT LÂM ĐỒNG

TRƯỜNG THPT

PHAN ĐÌNH PHÙNG - ĐỨC AN

Số:      /BC-THPTPĐPĐA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đức An, ngày 18 tháng 07 năm 2025

BÁO CÁO THƯỜNG NIÊN

ĐỘI NGŨ NHÀ GIÁO, CÁN BỘ QUẢN LÝ VÀ NHÂN VIÊN

NĂM HỌC 2025 - 2026

-----

Căn cứ theo Điểu 8 Thông tư 09/2024/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 6 năm 2024 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về công khai trong hoạt động của các cơ sở giáo dục

thuộc hệ thống giáo dục quốc dân, trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An báo cáo

đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm học 2025 - 2026 như sau:

1. Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý, nhân viên theo nhóm VTVL và trình

độ được đào tạo
a) Vị trí việc làm lãnh đạo, quản lý: có 02 vị trí (3 người)

- Hiệu trưởng (ĐHSP)

- Phó Hiệu trưởng: 02 người (ĐHSP)

b) Vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên ngành: có 01 vị trí (32 người)

- Giáo viên trung học cơ sở hạng III: 33 người (02 Thạc sỹ, 31 ĐH)

c) Các vị trí khác được thực hiện kiêm nhiệm.

* Vị trí việc làm chức danh nghề nghiệp chuyên môn dùng chung:

có 4 vị trí (4 người)

- Văn thư viên trung cấp hạng IV: 01 người (TC)

- Kế toán hạng IV: 01 người (ĐH)

- Thư viện viên hạng IV: 01 người (TC)

- Y tế học đường: 01 người (TC)

* Vị trí việc làm hồ trợ, phục vụ: có 02 vị trí (04 người)

- Nhân viên bảo vệ: 02 người

- Nhân viên phục vụ: 01 người

2. Số lượng, tỷ lệ giáo viên, cán bộ quản lý đạt chuẩn nghề nghiệp

- Cán bộ quản lý: 03/03 đạt chuẩn nghề nghiệp loại Khá trở lên, tỷ lệ 100%.

- Giáo viên: 33/33 đạt chuẩn nghề nghiệp loại Khá trở lên, tỷ lệ 100%.

3. Số lượng, tỷ lệ giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên hoàn thành bồi dưỡng

hàng năm
- Cán bộ quản lý và nhân viên hoàn thành học tập chính trị, nghiệp vụ hè, tỷ lệ:

100%.

- Cán bộ quản lý. hoàn thành chương trình bồi dưỡng thường xuyên, tỷ lệ 100%.

Trên đây là báo cáo công khai đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên năm

học 2025 - 2026 của trường THPT Phan Đình Phùng - Đức An./.

Nơi nhận:

- Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Công khai trên website, bảng thông báo;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Hiển

TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
40

		Trần Văn Hiển
	2025-08-05T13:21:29+0700
	Signer's office
	Trần Văn Hiển
	Signing document

		TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	2025-08-08T10:12:14+0700
	Signer's office
	TRƯỜNG THPT PHAN ĐÌNH PHÙNG
	Signing document